PORTARIA  Nº 16.546, DE 11/03/2020.

CONCEDE  LICENÇA  REMUNERADA  A
SERVIDORA  QUE  MENCIONA  PARA
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL  E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO,  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  E,  DE
ACORDO  COM O ART. 37 DA LEI Nº. 3.356, de 20/10/2010.

RESOLVE:

Art.1º  Conceder  a LORENA NASCIMENTO GUSTAVO DOS REIS,
Matrícula  nº  21653,  que  exerce  o  Cargo  de  Professor  de  Educação  Infantil,  Licença
Remunerada  para  Qualificação  Profissional,  no  período  de  17/02/2020  a  03/02/2022,
conforme Processo nº 894/2020

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao  dia 17/02/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Março de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal